ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.37
Privind aprobarea traseului cu statiile de imbarcare/debarcare ale elevilor
de la Scoala Gimnaziala Negoi, orarul microbuzului scolar si insotitorii
elevilor.

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinul Prefectului judetului
Dolj cu nr.426/22.10.2020 ,intrunit in sedinta ordinara de lucru in data de
22.10.2021;

Avand in vedere adresele nr. 890/3550/22.09.2021; 921/3567/ 23.09.2021

primite de la Scoala Gimnaziala Negoi Dolj,

In temeiul art.129 alin.2 lit.d si alin.7 lit.a din OUG 57/2019 privind
Codul Administrativ coroborat cu art. 139, alin.1 din OUG 57/2019 privind
Codul Administrativ;

HOTARASTE

Art.1. Se aproba traseul cu statiile de imbarcare-debarcare ale
elevilor de la Scoala Gimnaziala Negoi care se deplaseaza cu microbuzul
scolar, orele de plecare /sosire si persoanele desemnate sa insoteasca
elevii .

Art.2 Scoala Gimnaziala Negoi va duce la indeplinire prevederile
prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
Secretar
Nina Luxina
Aceasta hotarare a fost adoptatd de Consiliul local al comunei Negoi in sedinta ordinarad din
data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”’a” (majoritate
absolutd) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un numar de 10
voturi ’pentru” , -”abtineri” si -voturi “impotriva”, din numarul total de 11 consilieri
in functie si 10 consilieri prezenti la sedinta.



	HOTARAREA NR.37
	
	Presedinte de sedinta
	Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 10 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți la ședință.

